序列号 型号 物料描述 位号 生产厂家
1 MM8430-2610 天线连接器 J101 MURATA(村田)
1 818000001 射频测试座
深圳电连精密技术有限公
司
2 CAF97-12403-0300 双SIM卡座（4.0H） J501 深圳乾德(LCN)
3 WKTFH010-S03
存储卡座_长11.8 宽12.16 高1.95_简
易式
J701 杰顺通
3 TFRN008M5K05-00R
存储卡座_长11.8宽12.16高1.95_简易
式
Everwin（长盈精密）
4 PAN26-03452-1500 电池连接器_3pin_7.6*3.9*4.5_侧压 J602 深圳乾德(LCN)
4 BAT04F003G5K17 电池连接器_3pin_7.6*4.5*3.9mm_侧压 Everwin（长盈精密）
5 UAF04-10374-1507
I/O连接器（10 pin 双排）3.7mm
Height
J601 深圳乾德(LCN)
5 USB01F010G5K13 10pin MiniUSB 连接器_双排_贴板 Everwin（长盈精密）
6 SDWL1608CR33JSTF 绕线电感_330nH(0603_100MA_J) L802,L803 Sunlord(顺络)
7 SDWL1608CR39JSTF 绕线电感_390nH_(0603_100MA_J) L804 Sunlord(顺络)
8 HK10054N7S-T 电感4.7nH（0402,+/-0.3nH） L105,L106,L107,L108,L113,L114 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
8 LQG15HS4N7S02-(D/J) 电感4.7nH（0402，+/-0.3nH） MURATA(村田)
8 SDCL1005C4N7STF 叠层电感4.7nH(0402,+/-0.3nH) Sunlord(顺络)
9 HK100527NJ-T 电感27nH（0402，+/-5%） L808,L809 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
9 LQG15HS27NJ02-(D/J) 电感27nH（0402，+/-5%） MURATA(村田)
9 SDCL1005C27NJTF 叠层电感27nH(0402,+/-5%) Sunlord(顺络)
10 HK100547NJ-T 叠层电感47nH（0402,+/-5%） B401,B402 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
10 LQG15HS47NJ02-(D/J) 叠层电感47nH（0402,+/-5%） MURATA(村田)
10 SDCL1005C47NJTF 叠层电感47nH(0402,+/-5%) Sunlord(顺络)
11 HK10058N2J-T 电感8.2NH(0402,+/-5%) L110,L814 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
11 LQG15HS8N2J02-(D/J) 电感8.2NH(0402,+/-5%) MURATA(村田)
11 SDCL1005C8N2JTF 叠层电感8.2NH(0402_0.3A_+/-5%) Sunlord(顺络)
12 SDWL1005C39NJSTF 绕线电感_39nH_(0402_250mA_J) L810,L811 Sunlord(顺络)
13 HK10055N6S-T 叠层电感5.6nH(0402，+/-0.3nH) L901 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
BOM List
13 LQG15HS5N6S02-(D/J) 电感5.6NH(0402,+/-0.3NH) MURATA(村田)
13 SDCL1005C5N6STF 叠层电感_5.6nH_(0402_400mA_S) Sunlord(顺络)
14 HK100515NJ-T 叠层电感15nH（0402,+/-5%） L111,L112 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
14 LQG15HS15NJ02-(D/J) 电感15nH(0402,+/-5％) MURATA(村田)
14 SDCL1005C15NJTF 叠层电感15nH(0402,+/-5%) Sunlord(顺络)
15 HK100522NJ-T 叠层电感22nH（0402,+/-5%） L902 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
15 LQG15HS22NJ02-(D/J) 电感22nH(0402,+/-5％) MURATA(村田)
15 SDCL1005C22NJTF 叠层电感_22nH_(0402_200mA_+/-5%) Sunlord(顺络)
16 TPSB107M006R0400 贴片钽电容100uF C103 AVX
16 593D107X06R3B2TE3 电容100uF(钽电容3528-6.3V-20%) VISHAY(威世)
16 F920J107MBA
电容100uF(钽电容
3528L_6.3V_20%_1.3)
nichicon(尼吉康)
17 C0805X5R226M6R3NTM
电容_22uF_(0805_X5R_6.3V_M)
H=1.25mm（+0.3/-0.1）
C315 EYANG（宇阳）
18 JMK212BJ106KG-T 电容10uF(0805-X5R-6.3V-K) C828 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
18 GRM219R60J106KE19-(D/J) 电容10uF(0805-X5R-6.3V-K) MURATA(村田)
18 CC0805KKX5R5BB106 电容10uF(0805-X5R-6.3V-K) YAGEO(国巨)
18 C0805X5R106K6R3NTG 电容_10uF_(0805-X5R-6.3V-K) EYANG（宇阳）
18 CL21A106KQFNNNE 电容_10uF_(0805_X5R_6.3V_K) SAMSUNG(三星)
19 EMK212BJ105KD-T 电容1uF（0805-X5R-16V-K） C307,C603 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
19 GRM21BR71C105KA01-(K/L) 电容1uF(0805-X7R-16V-K) MURATA(村田)
19 CC0805KKX7R7BB105 电容1uF(0805-X7R-16V-K)） YAGEO(国巨)
19 C0805X7R105K160NTG 电容_1uF_(0805-X7R-16V-K) EYANG（宇阳）
20 JMK107BJ105KA-T 电容1uF(0603-X5R-6.3V-K) C132,C149,C150,C310,C312,C705 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
20 GRM188R60J105KA01-(D/J) 电容1uF(0603-X5R-6.3V-K) MURATA(村田)
20 CC0603KRX5R5BB105 电容1uF(0603-X5R-6.3V-K) YAGEO(国巨)
20 C0603X5R105K6R3NT 电容_1uF_(0603_X5R_6.3V_K) EYANG（宇阳）
20 CL10A105KQ8NNNC 电容_1uF_(0603_X5R_6.3V_K) SAMSUNG(三星)
21 JMK107BJ225KA-T 电容2.2uF (0603-X5R-6.3V-K) C140,C156,C912,C926,C927 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
21 GRM188R60J225KE19-(D/J) 电容2.2uF (0603-X5R-6.3V-K) MURATA(村田)
21 CC0603KRX5R5BB225 电容2.2uF(0603-X5R-6.3V-K) YAGEO(国巨)
21 C0603X5R225K6R3NT 电容_2.2uF_(0603_X5R_6.3V_K) EYANG（宇阳）
21 CL10A225KQ8NNNC 电容_2.2uF_(0603_X5R_6.3V_K) SAMSUNG(三星)
22 JMK107BJ475KA-T 电容4.7uF (0603-X5R-6.3V-K)
C304,C309,C311,C406,C412,C413,C414,C900,C
903 C908 C929
TAIYO YUDEN(太阳诱电)
22 GRM188R60J475KE19-(D/J) 电容4.7uF (0603-X5R-6.3V-K) MURATA(村田)
22 CC0603KRX5R5BB475 电容4.7uF(0603-X5R-6.3V-K) YAGEO(国巨)
22 C0603X5R475K6R3NT 电容_4.7uF_(0603_X5R_6.3V_K) EYANG（宇阳）
22 CL10A475KQ8NNNC 电容_4.7uF_(0603_X5R_6.3V_K) SAMSUNG(三星)
23 C0402X7R121J500NT 电容_120pF_(0402_X7R_50V_5%) C805,C806 EYANG（宇阳）
24 C0402C0G2R0C500N-(T/Y) 电容_2pF_(0402_C0G_50V_C) C122 EYANG（宇阳）
25 GRM1555C1H390JZ01D 电容39pF(0402-COG-50V-J) C147 MURATA(村田)
25 UMK105CG390JV-F 电容39pF(0402-COG-50V-J) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
25 CC0402JRNPO9BN390 电容39pF(0402-COG-50V-J) YAGEO(国巨)
25 C0402C0G390J500N-(T/Y) 电容_39pF_(0402_COG_50V_J) EYANG（宇阳）
26 C0402C0G6R8C500N-(T/Y) 电容_6.8pF_(0402_C0G_50V_C) C172,C174,C176 EYANG（宇阳）
27 LMK105BJ104KV-F 电容100nF(0402-X5R-10V-K)
C138,C143,C145,C146,C179,C203,C204,C205,C
208,C209,C210,C302,C303,C306,C313,C319,C3
23,C401,C402,C407,C408,C501,C502,C503,C50
TAIYO YUDEN(太阳诱电)
27 GRM155R71A104KA01-(D/J) 电容100nF(0402-X5R-10V-K) MURATA(村田)
27 CC0402KRX5R6BB104 电容100nF(0402-X5R-10V-K YAGEO(国巨)
27 C0402X5R104K100N-(T/Y) 电容_100nF_(0402_X5R_10V_K) EYANG（宇阳）
28 C0402X7R331K500N-(T/Y) 电容_330pF_(0402_X7R_50V_K) C173,C177 EYANG（宇阳）
29 GRM1555C1H180JZ01D 18pF 0402片状陶瓷电容器 C837,C838 MURATA(村田)
29 UMK105CG180JV-F 18pF 0402片状陶瓷电容器 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
29 CC0402JRNPO9BN180 电容18pF(0402-COG-50V-J) YAGEO(国巨)
29 C0402C0G180J500N-(T/Y) 电容_18pF_(0402_COG_50V_J) EYANG（宇阳）
30 JMK105BJ105KV-F 电容1uF(0402-X5R-6.3V-K)
C301,C314,C316,C318,C320,C322,C324,C427,C
429,C505,C506,C508,C509,C510,C516,C601,C6
TAIYO YUDEN(太阳诱电)
30 GRM155R60J105KE19D 电容1uF(0402-X5R-6.3V-K) MURATA(村田)
30 CC0402KRX5R5BB105 电容1uF (0402-X5R-6.3V-K) YAGEO(国巨)
30 C0402X5R105K6R3N-(T/Y) 电容_1uF_(0402_X5R_6.3V_K) EYANG（宇阳）
30 CL05A105KQ5NNNC 电容_1uF_(0402_X5R_6.3V_K) SAMSUNG(三星)
31 GRM1555C1H1R8CZ01-(D/J) 1.8pF 0402片状陶瓷电容器 C121 MURATA(村田)
31 UMK105CG1R8CW-F 电容1.8pF(0402-COG-50V-C) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
31 CC0402CRNP09BN1R8 电容1.8pF(0402-COG-50V-C) YAGEO(国巨)
31 C0402C0G1R8C500N-(T/Y) 电容_1.8pF_(0402_C0G_50V_C) EYANG（宇阳）
32 GRM1555C1H150JZ01-(D/J) 电容15pF(0402-COG-50V-J) C803,C804,C910 MURATA(村田)
32 CC0402JRNPO9BN150 电容_15pF_(0402_NPO_50V_J) YAGEO(国巨)
32 C0402C0G150J500N-(T/Y) 电容_15pF_(0402_COG_50V_J) EYANG（宇阳）
33 C0402C0G0R5C500N-(T/Y) 电容_0.5pF_（0402_C0G_50V_C） C123 EYANG（宇阳）
34 GRM155R71C223KA01-(D/J) 电容22nF(0402-X7R-16V-K) C305,C428,C809,C812 MURATA(村田)
34 EMK105BJ223KV-F 电容22nF(0402-X7R-16V-K) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
34 CC0402KRX7R7BB223 电容22nF(0402-X7R-16V-K) YAGEO(国巨)
34 C0402X7R223K160N-(T/Y) 电容_22nF_(0402_X7R_16V_K) EYANG（宇阳）
35 GRM1555C1H220JZ01-(D/J) 电容22pF(0402-COG-50V-J) C105,C107,C201,C202,C168 MURATA(村田)
35 UMK105CG220JV-F 电容22pF(0402-COG-50V-J) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
35 CC0402JRNPO9BN220 电容22pF(0402-COG-50V-J) YAGEO(国巨)
35 C0402C0G220J500N-(T/Y) 电容_22pF_(0402_COG_50V_J) EYANG（宇阳）
36 GRM1555C1H330JZ01-(D/J) 电容33pF(0402-COG-50V-J)
C133,C178,C206,C213,C403,C404,C409,C411,C
415 C417 C418 C420 C424 C426
MURATA(村田)
36 UMK105CG330JV-F 电容33pF(0402-COG-50V-J) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
36 CC0402JRNPO9BN330 电容33pF(0402-COG-50V-J) YAGEO(国巨)
36 C0402C0G330J500N-(T/Y) 电容_33pF_(0402_COG_50V_J) EYANG（宇阳）
37 GRM1555C1H101JZ01-(D/J) 电容100pF(0402-COG-50V-J) C163,C165,C405,C410,C416,C419,C425 MURATA(村田)
37 UMK105CG101JV-F 电容100pF(0402-COG-50V-J) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
37 CC0402JRNP09BN101 电容100pF(0402-COG-50V-J) YAGEO(国巨)
37 C0402C0G101J500N-(T/Y) 电容_100pF_(0402_COG_50V_J) EYANG（宇阳）
38 GRM1555C1H1R5CZ01-(D/J) 电容1.5pF（0402-C0G-50V-C） C920 MURATA(村田)
38 UMK105CG1R5CW-F 电容1.5pF（0402-C0G-50V-C） TAIYO YUDEN(太阳诱电)
38 CC0402CRNP09BN1R5 电容1.5pF（0402-C0G-50V-C） YAGEO(国巨)
38 C0402C0G1R5C500N-(T/Y) 电容_1.5pF_（0402_C0G_50V_C） EYANG（宇阳）
39 GRM1555C1H100JZ01-(D/J) 电容10pF(0402-COG-50V-J) C124,C125,C126,C127 MURATA(村田)
39 UMK105CG100JV-F 电容10pF(0402-COG-50V-J) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
39 CC0402JRNP09BN100 电容10pF(0402-COG-50V-J) YAGEO(国巨)
39 C0402C0G100D500N-(T/Y) 电容_10pF_(0402_C0G_50V_D) EYANG（宇阳）
40 GRM1555C1H470JZ01-(D/J) 电容47pF(0402-COG-50V-J) C108 MURATA(村田)
40 UMK105CG470JV-F 电容47pF(0402-COG-50V-J) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
40 CC0402JRNPO9BN470 电容47pF(0402-COG-50V-J) YAGEO(国巨)
40 C0402C0G470J500N-(T/Y) 电容_47pF_(0402_COG_50V_J) EYANG（宇阳）
41 GRM155R71H102KA01-(D/J) 电容1nF(0402-X7R-50V-K)
C142,C148,C212,C801,C802,C807,C808,C810,C
813 C902
MURATA(村田)
41 UMK105BJ102KV-F 电容1nF(0402-X7R-50V-K) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
41 CC0402KRX7R9BB102 电容1nF(0402-X7R-50V-K) YAGEO(国巨)
41 C0402X7R102K500N-(T/Y) 电容_1nF_(0402_X7R_50V_K) EYANG（宇阳）
42 GRM155R71C103KA01-(D/J) 电容10nF(0402-X7R-16V-K)
C135,C317,C321,C515,C602,C611,C612,C816,C
819,C824,C843,C846,C901,C911,C915,C922
MURATA(村田)
42 EMK105BJ103KV-F 电容10nF(0402-X7R-16V-K) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
42 CC0402KRX7R7BB103 电容10nF(0402-X7R-16V-K) YAGEO(国巨)
42 C0402X7R103K160N-(T/Y) 电容_10nF_(0402_X7R_16V_K) EYANG（宇阳）
43 GRM155R71A473KA01-(D/J) 电容47nF(0402-X7R-10V-K) C211 MURATA(村田)
43 LMK105BJ473KV-F 电容47nF(0402-X7R-10V-K) TAIYO YUDEN(太阳诱电)
43 CC0402KRX7R7BB473 电容47nF(0402-X7R-16V-K) YAGEO(国巨)
43 C0402X7R473K100N-(T/Y) 电容_47nF_(0402_X7R_10V_K) EYANG（宇阳）
44 C0402C0G4R7C500N-(T/Y) 电容_4.7pF_(0402_C0G_50V_C) C128,C129,C130,C131 EYANG（宇阳）
45 YC124-JR-07470RL 贴片排阻(470R) RR802,RR803 YAGEO(国巨)
46 RL0805FR-7W0R2L 电流检测电阻0.2R (1% 0805 1/4W) R306 YAGEO(国巨)
46 MCR10EZHFLR200 电流检测电阻0.2R (1% 0805 1/4W) ROHM(罗姆)
47 RC0603JR-0710RL 电阻10R(0603-0.1W-J) R315 YAGEO(国巨)
48 RC0402JR-07150RL 电阻150R(0402/5%/150欧姆) R408,R409 YAGEO(国巨)
49 RC0402JR-0775RL 电阻75R(0402-0.0625W-J) R305 YAGEO(国巨)
50 RC0402JR-0739KL 电阻39K(0402-0.0625W-J) R302 YAGEO(国巨)
51 RC0402JR-070RL 电阻0R(0402-0.0625W-J)
B301,B302,B701,C421,C422,L101,L102,R101,R
103,R114,R116,R117,R120,R121,R124,R502,R5
04,R505,R603,R620,R622,R623,R624,R625,R62
YAGEO(国巨)
52 RC0402JR-071KL 电阻1K(0402-0.0625W-J)
R109,R125,R303,R401,R404,R405,R407,R601,R
602
YAGEO(国巨)
53 RC0402JR-0710KL 电阻10K(0402-0.0625W-J) R901,R902,R910,R107 YAGEO(国巨)
54 RC0402JR-07100KL 电阻100K(0402-0.0625W-J)
R204,R304,R412,R414,R631,R713,R907,R909,R
911 R722
YAGEO(国巨)
55 RC0402JR-071K5L 电阻1.5K(0402-0.0625W-J) R402,R403,R406,R621 YAGEO(国巨)
56 RC0402JR-0747KL 电阻47K(0402-0.0625W-J) R702,R703,R704,R705,R708 YAGEO(国巨)
57 RC0402JR-0710RL 电阻10R(0402-0.0625W-J） R118 YAGEO(国巨)
58 RC0402JR-0724RL 电阻24R(0402-0.0625W-J) R617,R618,R728,R729,R730 YAGEO(国巨)
59 RC0402JR-074K7L 电阻4.7K(0402-0.0625W-J) R307,R308,R706,R707,R815,R816 YAGEO(国巨)
60 RC0402JR-0724KL 电阻24K(0402-0.0625W-J) R108,R413,R604,R606 YAGEO(国巨)
61 RC0402JR-07220RL 电阻220R(0402-0.0625W-J)
R607,R608,R609,R610,R611,R612,R613,R614,R
615 R616 R824
YAGEO(国巨)
62 RC0402JR-071ML 电阻1M(0402-0.0625W-J) R628,R629 YAGEO(国巨)
63 RC0402FR-0712K1L 电阻12.1k(0402-0.0625W-F) R814 YAGEO(国巨)
64 RC0402JR-072K4L 电阻2.4K(0402-0.0625W-J) R809,R810,R811,R812 YAGEO(国巨)
65 RC0402JR-07470RL 电阻470R(0402-0.0625W-J) R819,R822,R823,R605 YAGEO(国巨)
66 RC0402JR-073RL 电阻3R(0402-0.0625w-J) R905,R912 YAGEO(国巨)
67 RC0402JR-07120KL 电阻120K(0402-0.0625w-J) R619 YAGEO(国巨)
68 BK1005HM102-T 磁珠电感（0402） B201,B601,B602,B603 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
68 GZ1005D102TF
磁珠(0402,1000+/-25%@100MHZ,100mA,
DCR 1.2R)
Sunlord(顺络)
69 BLM15AG601SN1D 磁珠 B801,B802,B803 MURATA(村田)
69 MMZ1005Y601C 磁珠 TDK(东电化)
70 ESD9X5V-2/TR TVS_单路_单向_16KV_5V_6.2V_50PF
D401,D402,D404,D405,VCR701,VCR702,VCR703,
VCR704
WILL
71 UDZSTE-175.1B 5.1V 齐纳二极管 D601 ROHM(罗姆)
71 BZT52C5V1S 5.1V齐纳二极管(SOD-323)
ChangJiang Elec Tech(长
电科技)
72 UDZSTE-176.2B 6.2V齐纳二极管 D301 ROHM(罗姆)
72 BZT52C6V2S 6.2V 齐纳二极管 长电
73 ESD9C5.0ST5G 单路TVS D802,D804 ONSEMI(安森美)
74 SAFEA881MFL0F00 GSM850接收声表滤波器 U106 MURATA(村田)
74 FAR-F5KB-881M50-B4EA GSM850接收声表滤波器 FUJITSU (富士通)
75 SAFEA1G96FA0F00R14 PCS1900 SAW Filter U109 MURATA(村田)
75 FAR-F6KB-1G9600-B4GB PCS接收声表滤波器 FUJITSU (富士通)
76 FAR-G6KG-1G8425-Y4PA-Z GSM/DCS Dual SAW Filter U108 FUJITSU (富士通)
76 SAWEN942MCM0F00 GSM/DCS Dual SAW Filter MURATA(村田)
76 B9501 GSM/DCS 2合1 SAW Filter Epcos（爱普科斯）
76 EFCH9418TDL6 1814 GSM/DCS 2合1 声表面滤波器 Panasonic
77 SDCW2012-2-371
SDCW系列绕线片式共模扼流器_模拟电
视专用
T801 Sunlord(顺络)
78 DEA202450BT-7099A1 蓝牙滤波器 filter for CSR BT-BC3 Z901 TDK(东电化)
79 X1E000021008300 26M 晶体 U112 toyocom
79 7M26000314 26MHz 晶体 TXC
79 TZ0928A 26M晶体 TST(嘉硕)
80 SSP-T7-F 32.768KHz晶振(12.5pF-20ppm) X201 SII(精工)
80 Q13MC1461000200 32.768KHZ时钟晶振 toyocom
80
MS3V-T1R 32.768kHz 12.5pF +/-
20ppm
32.768KHz晶振(12.5pF-20ppm) MICRO CRYSTAL(瑞士微晶)
81 7V27000050 晶体_(27M-10ppm-10pf-3225) U805 TXC
82 WPM2005-8/TR
MOS_(PMOS_-0.45V_0.16欧姆
@2.2A_2.7A(MAX)_DFN3*2-8L)
U302 WILL
83 2N7002LT1G N沟道MOSFET Q301 ONSEMI(安森美)
83 2N7002 115mA小信号N沟道MOSFET，sot-23
ChangJiang Elec Tech(长
电科技)
84 RB520S-30FJTE61 小信号肖特基势垒二极管 D302,D602,D651 ROHM(罗姆)
84 RB520S-30 肖特基势垒二极管(Vf:0.6V,If:200mA)
ChangJiang Elec Tech(长
电科技)
85 RB751S-40TE61 二极管 D403 ROHM(罗姆)
85 RB751S-40 肖特基势垒二极管(Vf:0.37V;If:1mA)
ChangJiang Elec Tech(长
电科技)
86 AS179-92LF 射频开关 U105,U107 SKYWORKS
87 RF7168TR13 GSM射频功率放器（2频） U102 RFMD(威讯联合半导体)
88 FT690W 音频功率放大器 U401 FANGTEK(方泰)
88 SN4990 音频功率放大器 SI-EN(矽恩)
89 SGM2019-1.2YC5G/TR LDO(1.2V_250mA_65dB_SC70-5) U803 SGM（圣邦微）
90 SGM2019-1.8YC5G/TR LDO(1.8V_250mA_65dB_SC70-5) U304,U505 SGM（圣邦微）
91 SGM2019-2.8YC5G/TR LDO_(2.8V_250mA_65dB_SC70-5) U303,U602,U802,U901,U905 SGM（圣邦微）
92 MT6302 Dual SIM Card Controller U503 MediaTek(联发科技)
92 SN2302JIR1 Dual SIM Card Controller SI-EN(矽恩)
93 M36L0T7050T3ZSP
MCP 2 in 1（128Mb NOR Flash + 32Mb
PSRAM)
U501 Numonyx（恒忆）
94 TLG1120GA-CA
TLG1120 Ultra-low-power Mobile TV
Receiver
U801 Telegent Systems
95 BC313141A18-IXF-E4 蓝牙芯片 U904 CSR
96 VC0528BRVC 图象处理DSP芯片 U900 Vimicro(中星微)
97 MT6223CA-L MT6223C基带芯片 U201 MediaTek(联发科技)
98 MT6139BN-L 射频Transceiver U101 MediaTek(联发科技)
99 V200_BB_SHIELDING V200_屏蔽罩_基带 SH101
深圳电连精密技术有限公
司
100 V200_ATV_SHIELDING V200_屏蔽罩_模拟电视 SH104
深圳电连精密技术有限公
司
101 V200_PA_SHIELDING V200_屏蔽罩_射频PA SH102
深圳电连精密技术有限公
司
102 V200_RF_SHIELDING V200_屏蔽罩_射频TC SH103
深圳电连精密技术有限公
司
103 V200P_MB_PCB_V2.0 V200P_MB_PCB_V2.0_(普通TG） PCB YAHSIN(雅新)
103 V200P_MB_PCB_V2.0 V200P_MB_PCB_V2.0_(普通TG） MIT(上海美维)
104 SDWL1005C8N2JSTF 绕线电感_8.2nH_（0402_590MA_J） L812,L813 Sunlord(顺络)
105 SDWL1005C15NJSTF 绕线电感_15nH_(0402_430MA_J) L805,L806,L807 Sunlord(顺络)
106 TS1003 四方向光学传感器 U601 Edison（艾笛森）
107 HK100518NJ-T 电感18nH（0402,+/-5%） L109 TAIYO YUDEN(太阳诱电)
107 LQG15HS18NJ02-(D/J) 电感18nH(0402,+/-5％) MURATA(村田)
107 SDCL1005C18NJTF 叠层电感18nH(0402,+/-5%) Sunlord(顺络)